[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________________

№ ____
ст-ца Каневская
О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению основной общеобразовательной школе № 36 муниципального образования Каневской район имени Героя Советского Союза
А.М. Матросова
 В целях увековечивания памяти Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова, учитывая ходатайство коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 36 муниципального образования Каневской  район от 6 мая 2019 года № 656,  Совет  муниципального  образования  Каневской район  решил:

1.  Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 36 муниципального образования  Каневской  район  имя Героя Советского Союза А.М. Матросова.
2. Поручить главе муниципального образования Каневской район обеспечить приведение в соответствие учредительных документов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школе № 36 муниципального образования Каневской район в связи с присвоением имени Героя Советского Союза  А.М. Матросова.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным  вопросам Совета муниципального  образования Каневской район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Каневской район                                                         М.А.Моргун